
 

High Coast Whisky  2020-04-30 

Whiskyn från Box Destilleri under varumärket High Coast Whisky har funnits på Systembolaget sedan 2014. 

Serien Origins med Älv, Timmer, Hav och Berg är redan toppsäljare bland premiumvarumärkena. Vid 

produktions- och besöksanläggningen i ångermanländska Bjärtrå produceras whisky sju dagar i veckan och i 

lagerhusen mognar cirka 10 000 fat. High Coast Whisky säljs i dag i ett tiotal länder. Bolagets aktie är noterad 

på Pepins. Omsättningen är omkring 55 MSEK och verksamheten sysselsätter cirka 20 personer. 

 

 

Pressmeddelande 

 

High Coast Whiskyfestival byter datum till 4-5e september 

 

Den populära whiskyfestivalen på High Coast distillery i Bjärtrå byter datum till efter 

sommaren, nämligen 4-5e september.    

 

High Coast Whisky flyttar sin whiskyfestival från 25-26e juni till 4-5e september. Utställar-

tälten kommer att ersättas av lagerhus 3 & 4. Det betyder att utställarna kommer att ha sina 

montrar under tak inne i respektive lagerhus istället för som tidigare år i tält på gårdsplanen. 

Scenen med underhållning, mat och sitt-möjligheter kommer dock fortsatt att återfinnas 

utomhus.  

 

– Vi flyttar festivalen ifrån sommaren till tidig höst och kan därför erbjuda gästerna en 

ny och annorlunda festivalupplevelse än tidigare, säger High Coast Whiskys VD 

Henrik Persson. Vi öppnar upp våra lagerhus, destilleriet och besökscentrumet och 

kommer ha eldar brinnande dygnet runt, ashäftigt, fortsätter Henrik.  

 

När det gäller utställare och underhållning återkommer High Coast Whisky med mer 

information om detta via sociala medier. De som redan har köpt biljetter kommer erbjudas ett 

antal valmöjligheter, däribland självklart valet att få pengarna tillbaka.  

 

Biljetter kommer att finnas att köpa på Tickster: 

(https://secure.tickster.com/sv/hb833xe9mpnanvl/products) 

Endagars kostar 250kr och tvådagars 450kr. På samma länk kommer även finnas biljetter till 

whiskyprovningarna.  

 

För mer information kontakta:   

Henrik Persson, VD 

Tel: +46 (0)70 552 02 72, E-mail: henrik.persson@highcoastwhisky.se  
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